GAJI Commentarios Institutionum , et selcctos auctorum clas-	
sicorum locos ad Jus Civile pertinentes, diebus Jov. et Ven. horâ	IX.
Jus Civile hodiernum, diebus Lunae, Mercurii et Veneris .	VIII.
Ordinem judiciorum et rem judiciariam privatam cum exer-	
citationibus forensibus, die Jovis	XI.
die Veneris	X.
et die Saturni	IX.
H. COCK tradet Jus Naturale , diebus Lunae , Mercurii et Veneris	VIII.
Jus Publicum et Gentium , diebus Lun. , Mart. , Mercur. et Jov.	X.
Jus Criminale , diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris	IX.

FACULTAS THEOLOGICA.

J. CLARISSE Apologeticen tradet , diebus Lunae et Mercurii . .	X.
Theologiam Moralem exponere perget , diebus Lunae et Mercurii	XI.
Historico-Criticam in aliquot Libros Sacros utriusque Testa-	
menti Introductionem dabit , diebus Martis et Jovis : . .	XI.
W. A. VAN HENGEL Epist. Pauli ad Romanos interpretabitur ,	
diebus Lunac , Mercurii et Veneris	VIII.
Theologiam Pastoralem tractabit , diebus Martis et Jovis . .	VIII.
De praecipuis Theologiac Dogmaticac capitibus auditores	
interrogabit , diebus Jovis et Veneris	IX.
Cum Theologiac studiosis provectionibus de variis rebus	
gravioris argumenti familiariter colloquetur , die Veneris	V sqq.
Oratoriae Sacrae exercitationibus praeërit , die Jovis	I.
N. C. KIST Historiam Ecclesiasticam docebit imprimis recentio-	
rem , diebus Lunae, Martis et Mercurii	XII.
Theologiam Naturalem tradet die Jovis et Veneris	XII.
Monumenta Histor. Eccl. veteris explicabit , dieb. Jov. et Ven.	XI.
Exercitia disputandi , de quaestionibus argumenti potissimum	
Historico-Theologici , moderabitur , die Saturni	I.
Orationibus Sacris praeërit , die Martis	II.
J. F. VAN OORDT , J. G. FIL. , Theologiam Christianam Theore-	
ticam tractabit , diebus Martis, Jovis et Veneris	X.
et Mercurii	IX.

Introitum in Theologiam dogmaticam tradere perget , die Ven. horâ De institutione Oratoris et Antistitis Saeri exponet , additis exereitiis eum homiletieis tum oratoriis , dieb. Mart. et Jov.	I.
Publiee disputandi de locis Theologieis opportunitatem pree- bebit , die Saturni	I.

FACULTAS DISCIPLINARUM MATHEMATICARUM
ET PHYSICARUM.

C. G. C. REINWARDT Chemiam universam theoreticam et experi- mentalem exponet , diebus Lunae , Martis , Mereurii et Jovis Rei Herbariae fundamenta tradet , diebus Lun. , Mart. et Mere. Plantarum Historiam illustrabit , verno et aestivo tempore matutino , iisdem diebus et Jovis	XI.
Mineralogiae et Geologiae elementa tradet , diebus Jov. et Ven.	I.
J. DE GELDER Caleulum Differentialem et Integralém , diebus Lunae et Mereurii	VII.
Meehanicam Analyticam , diebus Martis et Jovis	XII.
Partem Theoreticam et Praeticam Paedagogiees , ad diseiplinas Mathematicas relatae , futuros Gymnasiorum Praeceptores docebit , diebus Lunae , Martis , Mereurii et Jovis	XII.
P. J. UYLENBROEK Physicam docebit , dieb. Lun. , Mart. , Mere. et Jov. Arithmeticam Universalem sive Algebraam explicabit , die Jovis et Veneris	XI.
J. VAN DER HOEVEN Anatomen et Physiogiam comparatam tra- dere perget , diebus Lunae et Martis	VIII et I.
aestivo tempore	XI.
Primas lineas Zoologiae tradet , diebus Mereurii , Jovis et Vener.	X.
Ornithologiam exponet , diebus Martis et Jovis	XI.
Animalium fossilium historiam tradet , praemissis Geologiae elementis , die Mereurii	I.
Entomologiam explicabit diebus et horis dein indieandis.	I.
A. H. VAN DER BOON MESCH Chymiae doctrinam ejusque in artibus usum exponet , diebus Lunae , Martis , Mereurii et Jovis Pharmaeologiam chymicam docebit , diebus Lunae et Mercurii	IX.
	XII.

Oeconomiam ruralem tradet, diebus Martis et Jovis	horâ XII.
Chymiam praetieam et experimenta instituendi artem docebit, die Saturni	V—VII.
G. J. VERDAM, Prof. Extr., elementa Geometriae planae et Tri- gonometriam retilineam tradet, diebus Mercurii et Jovis . . .	VIII.
et die Veneris	IX et X.
Stereometriam et Trigonometriam Sphaericam, hujusque usum explieabit, diebus Lunae et Martis	VIII.
Geometriam, quam vocant <i>Descriptivam</i> , docere perget, die- bus Martis et Jovis	XI.
Geometriam Analyticam, itemque Caleulum Differentialem et Integralem exponere paratus est.	
Si qui sint Commilitones, qui Statieam et Dynamieen, aliasve Disciplinarum Mathematicarum partes explieari sibi cu- piant, Eorum studia lubentissime adjuvabit.	
Methodum docendi Matheseos elementa futuris Gymnasiorum praeeceptoribus explanabit, diebus et horis, in Auditorum commodum eonstituendis.	

FACULTAS PHILOSOPHIAE THEORETICAE ET
LITERARUM HUMANIORUM.

J. H. VAN DER PALM, quantum aetas et valetudo patientur, stu- diis juvenum Aeademicorum non deërit.	
M. SIEGENBEEK Historiam Patriae, ad duetum Compendii, a se editi, enarrabit, diebus Martis, Mercurii et Jovis	X.
SPIEGELII carmen didactium, <i>Speculum cordis (Hertspiegel)</i> dictum, selectis auditoribus <i>gratis</i> explicare paratus est, horis postea constituendis.	
Exercitia oratoria moderabitur, hora, auditoribus commoda.	
J. BAKE interpretabitur DEMOSTHENIS <i>Leptineam</i> et <i>Midianam</i> , tum SOPHOCLIS <i>Antigonam</i> , diebus Lun., Mart., Mere. et Jovis Antiquitates Atticas explicare perget, ordinem seeutus libri Sehoemanniani, diebus Lunae et Mercurii	X.
	I.

In Scholis Paedagogieis tractabit, <i>Historiam Criticam Oratorum Atticorum</i> , iisdem diebus	horâ II.
J. NIEUWENHUIS Logicam docebit, diebus Veneris et Saturni	IX.
Metaphysicam, die Jovis	V.
diebus Veneris et Saturni	XI.
Hist. Philos. explicabit, diebus et horis Auditoribus commodis.	
P. HOFMAN PEERLKAMP explicabit Historiam Universalem ex Summario edito Leidae apud C. C. van der Hoek, a. MDCCCXL, diebus Lunae, Martis, Mereurii et Jovis	XI.
Interpretabitur Libros I et II <i>Histor. T. Livii</i> , et HORATII <i>Carmina</i> , adhibitis hominum doctorum judiciis de editione Harlemensi a. 1834, diebus Lun., Martis, Merc. et Jovis	XII.
G. L. MAHNE Antiquitates Romanas tradet, diebus Lunae, Martis et Mereurii	XII.
Historiam Artium et Doctrinarum studii apud Romanos exponet, diebus Jovis et Veneris	XII.
J. M. SCURANT praecepta stili Neerlandici seu Eloquentiae, nee non Oratoria artis externae, tradet, dieb. Mart., Jov. et Ven.	II.
VONDELII Tragoediam <i>Gysbrecht van Amstel</i> interpretabitur, diebus Lunae et Mereurii	II.
Saerae Eloquentiae historiam criticam, eum veteris tum recentioris aevi,	
nee non Antiquitates Germanicas tradet diebus et horis Auditoribus commodis.	
H. E. WEYERS Sermonis Hebraei elementa tradet, tum Grammaticâ explicandâ, tum analyticis exercitiis moderandis, diebus Lunae, Martis et Mercurii	VIII.
De iisdem elementis cum tironibus familiariter domi colloquuntur, die Mercurii, horis vespertinis	V—VII.
Litterarum Arabicarum, Chaldaïcarum et Syriaearum initia docebit, diebus Jovis et Veneris	VIII.
et diebus Martis et Jovis	I.
Proiectioribus gratificari perget interpretando <i>Chrestomathiam Arabicam</i> , a Cl. KOSEGARTENIO editam, die Lunae	I.